

GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ'NE BAĞLI ANABİLİM DALI BAŞKANLIKLARI YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARINA (İŞLETME-TARİH) 2009–2010 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA ÖĞRENCİ ALINACAKTIR.

Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Programlarına 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenci alınacaktır.

Alanlar	Puan Türü (ALES)	Kontenjan	Yatay Geçiş Kontenjanları	Başvuru Koşulları
Türk Dili ve Edebiyatı	Sözel	6		Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunu olmak.
Yeni Türk Dili	Sözel	2	
Yeni Türk Edebiyatı	Sözel	4	
Tarih	Sözel	13		Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakülteleri Tarih Bölümü, Doğu Dilleri (Arap Dili ve Fars Dili) Bölümü, Eğitim Fakültesi Tarih Öğretmenliği Bölümü, İlahiyat Fakültesi mezunu olmak.
Ortaçağ Tarihi	Sözel	6	
Yeniçağ Tarihi	Sözel	4	
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Sözel	3	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakülteleri Tarih Bölümü, Eğitim Fakültesi Tarih Öğretmenliği Bölümü, Harp Okulları ve Polis Akademisi mezunu olmak.
İktisat	Eşit Ağırlık	10	Lisans diplomasına sahip olan tüm adaylar.
İşletme	Eşit Ağırlık	16		İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme/ İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler/ Bilimler Fakültesi ve İşletme Mühendisliği, mezunu olmak.
Muhasebe ve Finansman	Eşit Ağırlık	6	
Yönetim ve Organizasyon	Eşit Ağırlık	6	
Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Eşit Ağırlık	2	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme/ İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler/ Bilimler Fakültesi, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Harp Okullarının Sistem Mühendisliği ve İşletme Bölümleri ile Polis Akademisi mezunu olmak.
Sayısal Yöntemler	Eşit Ağırlık	2	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme/ İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler/ Bilimler Fakültesi, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İstatistik mezunu olmak.
Maliye	Eşit Ağırlık	10	Hukuk, İktisat, İşletme, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler / Bilimler Fakülteleri, İşletme veya Endüstri Mühendisliği, Harp Okullarının Sistem Mühendisliği / İşletme Bölümü ile Polis Akademisi mezunu olmak.
Kamu Yönetimi	Eşit Ağırlık	10	Yüksek Lisans öğrencilerinin en az üç(3) tanesi Kamu Yönetimi Bölümü mezunları arasından alınacaktır.
Eğitim Bilimleri	Sözel	45		Eğitim Fakültesi mezunu olmak. -100'lük sistemde 70; 4'lük sistemde eşdeğer bir puanla mezun olmak.
Eğitim Yönetimi ve Denetimi	Sözel	15	3	
Eğitimde Program Geliştirme	Sözel	15	3	
Rehberlik ve Psikolojik Danışma	Sözel	15	3	Fakültelerin, Rehberlik ve Psikolojik Hizmetler Bölümü mezunu olmak. 100'lük sistemde 70 ; 4'lük sistemde eşdeğer bir puanla mezun olmak
İlköğretim	Sözel	5		Eğitim Fakültelerinin; Sosyal Bilimler: Tarih, Coğrafya, Felsefe Grubu öğretmenlikleri mezunları ile diğer Fakültelerin: Tarih, Coğrafya, Felsefe, Sosyoloji, Antropoloji Bölümlerinden mezun olmak.
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	Sözel	5	

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ve İşletme Anabilim Dalı Doktora Programlarına 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenci alınacaktır.

Alanlar	Puan Türü (ALES)	Kontenjan	Başvuru Koşulları
İşletme (Doktora)	Eşit Ağırlık	5	İşletme Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Muhasebe ve Finansman	Eşit Ağırlık	2	
Yönetim ve Organizasyon	Eşit Ağırlık	1	
Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Eşit Ağırlık	1	
Sayısal Yöntemler	Eşit Ağırlık	1	
Tarih (Doktora)	Sözel	5	Ortaçağ Tarihi Alanında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Yüksek Lisans not ortalamasının en az 100 üzerinden 75 puan olması.
Ortaçağ Tarihi	Sözel	2	
Yeniçağ Tarihi	Sözel	2	
Türkiye Cumhuriyet Tarihi	Sözel	1	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ve Siyaset Bilimi Alanında Yüksek Lisans Yapmış Olmak. Yüksek Lisans not ortalamasının en az 100 üzerinden 75 puan olması.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

- 1- Başvuracağı Anabilim Dalını belirten başvuru dilekçesi <http://ogr.gop.edu.tr> adresinden doldurulacaktır.
- 2- Yüksek Lisans için lisans, Doktora için Yüksek Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti,
- 3- Yüksek Lisans için lisans, Doktora için Yüksek Lisans programlarında aldıkları derslerin başarı notunu ve mezuniyet not ortalamasını gösteren onaylı belge (**Dörtlük sisteme göre düzenlenmiş not döküm belgesinin yüzlük sistemde karşılığını gösterir belge ibraz edilmelidir. Aksi takdirde; Yükseköğretim Kurulu'nun 09.10.2008 tarihinde yayınlamış olduğu dörtlük sistemdeki notların 100'lük sisteme çevrim tablosuna göre hesaplanacaktır.**)
- 4- ALES Sınav Sonuç Belgesinin aslı veya onaylı sureti,
- 5- 2 adet vesikalık fotoğraf, (Mevzuata uygun çekilmiş)
- 6- "Sosyal Bilimleri Enstitüsüne Başvuru Gideri" ifadesi bulunan ve Tokat Ziraat Bankasının 35215401-5002 nolu hesabına 50.00 YTL yattığını gösteren belge,

Tezli Yüksek Lisans Programına Başvuru Koşulları

- 1- ALES sınavından ilgili puan türünde (sözel/eşit ağırlık) en az 55 standart puan aldığını gösterir belge,
- 2- Yüksek Lisans Programı başvuruları değerlendirilirken ALES' in %70' i, ÜDS veya KPDS' nin %15' i ve diploma notunun %15' inin toplamı alınarak belirtilen kontenjanlara göre sıralama yapılacaktır. Yabancı dil belgesi olmayanların katkısı sıfır olarak değerlendirilecektir.

Doktora Programına Başvuru Koşulları

- 1- Yabancı Dil (**Ders kaydı yaptırabilmek için ÜDS veya KPDS Sınavlarının birinden en az 55 puan**) başarı belgesi,
- 2- ALES sınavından, İşletme Doktora Programı için eşit ağırlık puan türünde en az 70, Tarih Doktora Programı için sözel puan türünde en az 60 standart puan aldığını gösterir belge.
- 3- Doktora programı başvuruları değerlendirilirken, ALES' in %80' nin, Yüksek Lisans Diploma Notunun %20' sinin toplamı alınarak belirtilen kontenjanlara göre sıralama yapılacaktır.

NOT: 2 Haziran 2007 tarih ve 26540 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin yürürlüğe girmesinden önce araştırma görevlisi kadrosuna atanmış bulunanlar ile yüksek lisans eğitimine başlamış olanlar ile bir yüksek lisans diploması almak suretiyle doktora eğitimine başlayacak olanlardan yeniden ÜDS sınavına girerek 55 puan almış olma şartı aranmaz.

BAŞVURU TAKVİMİ

Başvuru Tarihleri	03-21 Ağustos 2009
Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması	24-26 Ağustos 2009
Programlara Kesin Kayıtlar	27-31 Ağustos 2009
Programlarda Boş Kalan Kontenjanlara Yedek Listeden Kayıtların Yapılması	1 Eylül -2 Eylül 2009
Ders Kayıtları:	14-18 Eylül 2009
Başvuru Adresi:	Gaziosmanpaşa Üniv. Sosyal Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Taşlıçiftlik Yerleşkesi –TOKAT
Ayrıntılı Bilgi İçin:	Tel: 0 356 252 16 16/3422-3424 WEB: www.gop.edu.tr / sosyalb.gop.edu.tr/

NOT: Mektup veya e-posta ile başvurular kabul edilmeyecektir.

Değerlendirmede asıl listeden olup, kesin kayıt yaptırmayan adayların yerine yedek listeden adaylara kayıt hakkı tanınacaktır.